روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۵۴۴۰ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۴ صفر ۱۴۴۵ • ۳۱ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۳۹ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۵ • اذان مغرب ۵۲:۱۸
اذان صبح فردا ۴:۰۸ • طلوع آفتاب ۵:۳۶

شترق

دیالوگ روز

یابوان جنگل بولونی - روبر بروسن - ۱۹۴۵

هلن (ماریا کاسارس): گاهی نمیدونی مشغول انجام چه کاری هستی...

ولی آنچه انجام میدی، بهترین کاره...